初蹴り・新年会のご案内

拝啓 日大三島高サッカー部新年初蹴り OB 会を下記の日程で行います。万障お繰り合わ

せの上、多数御出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

初蹴り O B 会

日時  平成 29 年 1 月 2 日(月)AM 9：30

場所  御殿場高原サッカー場 (ﾒｲﾝ ｸﾞﾗﾝﾄﾞ)

御殿場市神山 719 ℡0550-87-6501

※雨天の場合も試合は行う予定です。

新年会

日時  平成 29 年 1 月 2 日(月)PM 6：30

場所  御殿場高原時之栖 （気楽坊宴会場）

御殿場市神山 473-1  ℡0550-87-9110

宿泊場所は、新ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾛｯｼﾞになります。

【O B 会費】一口 3,000 円

【新年会】  新年会・宿泊   10,000 円

新年会のみ    6,000 円  ※OB 会費とは別途徴収します。

ご家族の参加費

新年会・宿泊 10,000 円 小人 5,000 円

新年会のみ  6,000 円 小人 3,000 円

※宿泊の方は PM5:30 までに新ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾛｯｼﾞにお入りください。

欠席の方は下記の口座に OB 会費をお振り込み下さい。

三島信用金庫 普通預金 0235558

日本大学三島高等学校サッカー部 OB 会会長  清水 周一

※運営経費削減の為に葉書での御案内は今年度で終了致します。

次回から初蹴り・新年会のご案内は OB 会 Facebook またはサッカー部公式ホームページ等

でお知らせ致します。http://www.nichidaimishima-fc.com/

ご理解の程宜しくお願い致します。